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Keramikinė sandarinimo tarpinė skirta naudoti sujungiant du 
stačiakampius arba apvalius dūmų kanalų arba priešgaisrinių 
ortakių elementus. Tarpinę galima naudoti ir kitų karštų 
paviršių sandarinimui: stiklinių fasadų įrengime, judančių 
sandūrų priešgaisriniam ir šiluminiam sandarinimui. 
KERAFIX® 2000 yra pagamintas iš kalcio magnio silikato 
cheminio mišinio; tai užtikrina puikų šiluminį ir fizinį 
stabilumą iki 1200 ° C.
Klijavimo temperatūra: +5°C iki +40°C,
Darbinė temperatūra: -30°C iki +1200°C,
Degumo klasė pagal DIN 4102-1 – B2,
Degumo klasė pagal LST EN 13501-1 – E,
Šiluminis laidumas [W/mK] – 0,10 prie 400 °C, 
Lipnumo jėga: 1,0 kg/2,5 cm, kai paviršius sausas ir švarus,
Didžiausias klijų sukibimas: po 24 val,
Spalva: balta.

                   Kerafix 2000SK 20x3    

Gaminys

 Tipas W [mm] S [mm] L [m/rul.] Masė 
[kg/rul.]

Kerafix 2000Sk 20x3 20 3 22 O,35

Saugumo priemonės.
Ši medžiaga nėra klasifikuojama kaip pavojinga pagal 
reglamentą (EB) Nr. 1272/2008. Pirmosios pagalbos 
priemonės yra susijusios su sąlyčiu su dulkėmis, 
susidarančiomis apdorojant produktą (pvz., pjaunant, 
gręžiant, šlifuojant).
Jei reiškiniai/simptomai neišnyksta, kreiptis į gydytoją. 
Parodykite gydytojui medžiagos duomenų lapą. Nieko 
neduokite valgyti nukentėjusiam. Stebėkite kvėpavimą, 
pulsą. 
Jei įkvėpė/prarijo – Venkite įkvėpti šios medžiagos dulkių. 
Išskalaukite burną ir gerkite daug vandens. Neskatinkite 
vėmimo.  Jei vis dėl to jaučiamas poveikis, tai nukentėjusįjį 
išvesti į gryną orą. Jei reiškiniai /simptomai neišnyksta, 
kreiptis į gydytoją. Laikyti nukentėjusįjį šiltai ir ramybėje. Jei 
nukentėjusysis netekęs sąmonės, paguldyti į stabilią padėtį 
ir kviesti gydytoją. Kvėpavimo takai turi būti švarūs. Jei 
kvėpavimas nereguliarus arba sustojęs, atlikti dirbtiną 
kvėpavimą.
Jei pateko ant odos – Produktas klasifikuojamas kaip 
nepavojingas patekus ant odos, bet jei pateko, tai reikia 
nusivilkti visus užterštus drabužius. Nuplauti muilu ir gausiu 
vandens kiekiu. Jei atsiradęs dirginimas neišnyksta, 
nedelsiant kreiptis į gydytoją. Neplaukite odos su 
organiniais tirpikliais.
Jei pateko į akis – Negalima trinti akių - yra neorganinių 
užpildų, kurie mechaniškai dirgina akis, kaip ir kitos 
inertinės medžiagos. Išimkite kontaktinius lęšius. Nedelsiant 
gerai praplauti po tekančiu vandeniu, taip pat po akių 
vokais, ne trumpiau kaip 15 minučių. Jei kita akis nepažeista 
apsaugokite ją nuo kontakto plovimo metu. Jei akių 
dirginimas tęsiasi, kreiptis į gydytoją.
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